

Cheetah Holding ApS

Taarbæk Strandvej 53 E
2930 Klampenborg

CVR-nr. 32 67 75 84

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2019

Søren Alexander Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cheetah Holding ApS
Taarbæk Strandvej 53 E
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 32 67 75 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Klampenborg

Direktion

Søren Alexander Bjerregaard

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fabrikation, handels, investerings og finansieringsvirksomhed, samt rådgivning og konsulent assistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 6.426, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 102.596.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-10.850	-5
Finansielle indtægter	2	6.700	6
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.276</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-6.426	-1
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-6.426</u>	<u>-1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-6.426</u>	<u>-1</u>
		<u>-6.426</u>	<u>-1</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>143.455</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender		<u>143.455</u>	<u>145</u>
Likvide beholdninger		<u>17.229</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>160.684</u>	<u>165</u>
Aktiver i alt		<u><u>160.684</u></u>	<u><u>165</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-22.404	-16
Egenkapital	4	<u>102.596</u>	<u>109</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.788	46
Anden gæld		10.300	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.088</u>	<u>56</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.088</u>	<u>56</u>
Passiver i alt		<u><u>160.684</u></u>	<u><u>165</u></u>

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>6.700</u>	<u>6</u>
	<u>6.700</u>	<u>6</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.276</u>	<u>2</u>
	<u>2.276</u>	<u>2</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-15.978	109.022
Årets resultat	0	-6.426	-6.426
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>-22.404</u>	<u>102.596</u>